concorrente da Concorrência Eletrônica nº 006/2025, resolve
ADJUDICAR o objeto acima especificado a empresa FORTE
ENGENHARIA E SOLUCOES LTDA, inscrita no CNPJ nº
38.167.742/0001-89 sediada à Rua 07, nº 08 Quadra 03, Bairro Planalto
Vinhais II, CEP 65.074-862, São Luís/MA, pelo valor global de R$
2.662.880,91 (dois milhões seiscentos e sessenta e dois mil oitocentos
e oitenta reais e noventa e um centavos). Afonso Cunha/MA, 22 de
dezembro de 2025. WENDEL PARANHOS LIMA DO VALE.
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Identificador: 4395-fd17f887f2cc1b8b4c6a1459766231c755057004

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO. CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 007/2025.

[...]

concorrente da Concorrência Eletrônica nº 007/2025, resolve
ADJUDICAR o objeto acima especificado a empresa J B DA SILVA
DOURADO LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 42.720.506/0001-15,
sediada à Avenida Padre Joaquim Nonato, nº 849, anexo A, Centro,
Demerval Lobão/PI, CEP 64.390-000, pelo valor global de R$
3.130.511,09 (três milhões cento e trinta mil quinhentos e onze reais e
nove centavos). Afonso Cunha/MA, 22 de dezembro de 2025. WENDEL
PARANHOS LIMA DO VALE. SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Identificador: 4397-a9b04f6d5ed104c5e1a35f0357addde316df9b9f

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 006/2025.

[...]

14.133/2021, o procedimento licitatório na modalidade
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 006/2025, em favor da empresa
FORTE ENGENHARIA E SOLUCOES LTDA, inscrita no CNPJ nº

38.167.742/0001-89 sediada à Rua 07, nº 08 Quadra 03, Bairro Planalto
Vinhais II, CEP 65.074-862, São Luís/MA, pelo valor global de R$
2.662.880,91 (dois milhões seiscentos e sessenta e dois mil oitocentos e
oitenta reais e noventa e um centavos), produza seus efeitos jurídicos.
Afonso Cunha/MA, 23 de dezembro de 2025. WENDEL PARANHOS
LIMA DO VALE. SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS.

Identificador: 4396-53c1bfbd04e04220b9de80d828cbb49335ca0c6a

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO.

[...]

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 007/2025, em favor da empresa J
B DA SILVA DOURADO LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº
42.720.506/0001-15, sediada à Avenida Padre Joaquim Nonato, nº 849,
anexo A, Centro, Demerval Lobão/PI, CEP 64.390-000, pelo valor global
de R$ 3.130.511,09 (três milhões cento e trinta mil quinhentos e onze
reais e nove centavos), produza seus efeitos jurídicos. Afonso
Cunha/MA, 23 de dezembro de 2025. WENDEL PARANHOS LIMA DO
VALE. SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

Identificador: 4398-6c53ab5afd61186fc48f379b31363eac217a8ac5